ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017 № 18
г. Барнаул

R) внесении изменений в постанов- '
ление Администрации Алтайского
края от 24.03.2008 № 113

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Алтайского края

от 24.03.2008 № 113 «О совершенствовании работы по реализации подпро-

граммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жиль-

ем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» фе-

деральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» (в редакции

от 12.04.2010 № 145, от 02.03.2012 № 105, от 17.11.2014 № 513, от 31.10.2015

№ 431, от 09.02.2016 № 32, от 26.08.2016 № 298) следующие изменения:

в абзаце первом пункта 2 слова «Главное управление Алтайского края

по труду и социальной защите (далее - «Главтрудсоцзащита»)» заменить

словами «Министерство труда и социальной защиты Алтайского края (да-

лее — «Минтрудсоцзащита Алтайского края»)»;

пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. на основании распоряжения Правительства Алтайского края

Минтрудсоцзащита Алтайского края заполняет бланки сертификатов.

Лицевая сторона и корешок сертификата подписываются одним из за-

местителей Председателя Правительства Алтайского края и заверяются гер-

бовой печатью Правительства Алтайского края. Оборотная сторона и коре-

шок сертификата подписываются министром труда и социальной защиты

Алтайского края или одним из его заместителей и заверяются гербовой печа-

тью Минтрудсоцзащиты Алтайского края;»;

в тексте постановления, за исключением пункта 5, слова «Администра-

ция края» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Ал-

тайского края» в соответствующем падеже;

в тексте постановления слово «Главтрудсоцзащита» в соответствую-

щем падеже заменить словами «Минтрудсоцзащита Алтайского края» в со-

ответствующем падеже.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоот-

ношения, возникшие с 01.01.2017.

Алтайского края А.Б. Карлин